—
产品简介
电气安装产品
Spec-Kon系列扎带
• 高品质
• 可靠的绑扎设计
2                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 3
—
目录
04  Spec-Kon系列扎带
05 型号说明
06–07 通用型扎带
08 阻燃型扎带
09 反齿扎带
10 耐寒型扎带
11 耐高温型扎带
12 螺钉固定式扎带
13 可释放型扎带
14 插销固定式扎带
15 推入式扎带
16 重复使用型扎带
17 双环扎带
18 标签式扎带
19 平头扎带
20 聚丙烯扎带
21 杉树形固定扎带
22 方头扎带
23 扎带固定基座
24 扎带固定插头
25 马鞍式安装基座
26 线缆固定夹座
27 重载型扎带
28 边夹扎带套件
29 扎带安装工具
4                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
Spec-Kon系列扎带
品类丰富，高品质可靠绑扎
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 5
—
型号说明
功能分类
CN：通用型扎带
V0：阻燃性扎带 ( 阻燃等级 V0)
LT：耐低温型扎带
HT：耐高温型扎带
S：螺钉固定式扎带
R：可释放型扎带
WPM：插销固定式扎带
PM：推入式扎带
RU：重复使用型扎带
DL：双环扎带
M：标签式扎带
E：平头扎带
PP：聚丙烯扎带
FT：杉树形固定扎带
C：方头扎带
L：重载型扎带
EC：边夹扎带套件
无后缀 ：本色
X ：抗紫外线黑色
长度
SKT
绑扎力 数量 / 包Spec-Kon 系列
6                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
通用型扎带
产品特点
• 尼龙本色
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE, ROHS
尼龙本色
产品型号 订货号 宽度W
mm
长度L
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80-CN 10240200 2.5 100 1.5 - 20.5 80 尼龙本色 1000
SKT100-80-CN-100 10240201 2.5 100 1.5 - 20.5 80 尼龙本色 100
SKT140-180-CN 10240204 3.6 140 2.0 - 33 180 尼龙本色 1000
SKT140-180-CN-100 10240205 3.6 140 2.0 - 33 180 尼龙本色 100
SKT150-80-CN 10240208 2.5 150 1.5 - 36.5 80 尼龙本色 1000
SKT150-80-CN-100 10240209 2.5 150 1.5 - 36.5 80 尼龙本色 100
SKT160-80-CN 10240212 2.5 160 1.5 - 39.8 80 尼龙本色 1000
SKT160-80-CN-100 10240213 2.5 160 1.5 - 39.8 80 尼龙本色 100
SKT190-222-CN 10240216 4.6 190 3.0 - 46 222 尼龙本色 1000
SKT190-222-CN-100 10240217 4.6 190 3.0 - 46 222 尼龙本色 100
SKT200-180-CN 10240220 3.6 200 2.0 - 52.5 180 尼龙本色 1000
SKT200-180-CN-100 10240221 3.6 200 2.0 - 52.5 180 尼龙本色 100
SKT200-80-CN 10240224 2.5 200 1.5 - 52.5 80 尼龙本色 1000
SKT200-80-CN-100 10240225 2.5 200 1.5 - 52.5 80 尼龙本色 100
SKT215-222-CN 10240228 4.8 215 3.0 - 55 222 尼龙本色 1000
SKT215-222-CN-100 10240229 4.8 215 3.0 - 55 222 尼龙本色 100
SKT250-222-CN 10240232 4.8 250 3.0 - 65 222 尼龙本色 1000
SKT250-222-CN-100 10240233 4.8 250 3.0 - 65 222 尼龙本色 100
SKT300-180-CN 10240236 3.6 300 2.0 - 106 180 尼龙本色 1000
SKT300-180-CN-100 10240237 3.6 300 2.0 - 106 180 尼龙本色 100
SKT300-222-CN 10240240 4.8 300 3.0 - 81 222 尼龙本色 1000
SKT300-222-CN-100 10240241 4.8 300 3.0 - 81 222 尼龙本色 100
SKT300-550-CN 10240244 7.6 300 6.0 - 82.8 550 尼龙本色 500
SKT300-550-CN-100 10240245 7.6 300 6.0 - 82.8 550 尼龙本色 100
SKT370-180-CN 10240248 3.6 370 2.0 - 105 180 尼龙本色 1000
SKT370-180-CN-100 10240249 3.6 370 2.0 - 105 180 尼龙本色 100
SKT370-222-CN 10240252 4.8 370 3.0 - 103.5 222 尼龙本色 1000
SKT370-222-CN-100 10240253 4.8 370 3.0 - 103.5 222 尼龙本色 100
SKT370-550-CN 10240256 7.6 370 6.0 - 103.5 550 尼龙本色 500
SKT370-550-CN-100 10240257 7.6 370 6.0 - 103.5 550 尼龙本色 100
SKT450-550-CN-50 10240260 7.6 450 6.0 - 130.5 550 尼龙本色 50
SKT750-550-CN-50 10240262 7.6 750 6.0 - 226 550 尼龙本色 50
SKT780-800-CN-50 10240264 8.8 780 7.0 - 235.5 800 尼龙本色 50
SKT920-800-CN-50 10240266 8.8 920 7.0 - 280 800 尼龙本色 50
技术参数
材质：尼龙66
工作温度： -40 ℃至 +85 ℃
颜色：尼龙本色
阻燃等级：UL 94 V-2
其它性能：无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 7
产品特点
• 黑色抗紫外线材料
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE, ROHS
黑色
产品型号 订货号 宽度W
mm
长度L
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80X-CN 10240202 2.5 100 1.5 - 20.5 80 黑色 1000
SKT100-80X-CN-100 10240203 2.5 100 1.5 - 20.5 80 黑色 100
SKT140-180X-CN 10240206 3.6 140 2.0 - 33 180 黑色 1000
SKT140-180X-CN-100 10240207 3.6 140 2.0 - 33 180 黑色 100
SKT150-80X-CN 10240210 2.5 150 1.5 - 36.5 80 黑色 1000
SKT150-80X-CN-100 10240211 2.5 150 1.5 - 36.5 80 黑色 100
SKT160-80X-CN 10240214 2.5 160 1.5 - 39.8 80 黑色 1000
SKT160-80X-CN-100 10240215 2.5 160 1.5 - 39.8 80 黑色 100
SKT190-222X-CN 10240218 4.6 190 3.0 - 46 222 黑色 1000
SKT190-222X-CN-100 10240219 4.6 190 3.0 - 46 222 黑色 100
SKT200-180X-CN 10240222 3.6 200 2.0 - 52.5 180 黑色 1000
SKT200-180X-CN-100 10240223 3.6 200 2.0 - 52.5 180 黑色 100
SKT200-80X-CN 10240226 2.5 200 1.5 - 52.5 80 黑色 1000
SKT200-80X-CN-100 10240227 2.5 200 1.5 - 52.5 80 黑色 100
SKT215-222X-CN 10240230 4.8 215 3.0 - 55 222 黑色 1000
SKT215-222X-CN-100 10240231 4.8 215 3.0 - 55 222 黑色 100
SKT250-222X-CN 10240234 4.8 250 3.0 - 65 222 黑色 1000
SKT250-222X-CN-100 10240235 4.8 250 3.0 - 65 222 黑色 100
SKT300-180X-CN 10240238 3.6 300 2.0 - 106 180 黑色 1000
SKT300-180X-CN-100 10240239 3.6 300 2.0 - 106 180 黑色 100
SKT300-222X-CN 10240242 4.8 300 3.0 - 81 222 黑色 1000
SKT300-222X-CN-100 10240243 4.8 300 3.0 - 81 222 黑色 100
SKT300-550X-CN 10240246 7.6 300 6.0 - 82.8 550 黑色 500
SKT300-550X-CN-100 10240247 7.6 300 6.0 - 82.8 550 黑色 100
SKT370-180X-CN 10240250 3.6 370 2.0 - 105 180 黑色 1000
SKT370-180X-CN-100 10240251 3.6 370 2.0 - 105 180 黑色 100
SKT370-222X-CN 10240254 4.8 370 3.0 - 103.5 222 黑色 1000
SKT370-222X-CN-100 10240255 4.8 370 3.0 - 103.5 222 黑色 100
SKT370-550X-CN 10240258 7.6 370 6.0 - 103.5 550 黑色 500
SKT370-550X-CN-100 10240259 7.6 370 6.0 - 103.5 550 黑色 100
SKT450-550X-CN-50 10240261 7.6 450 6.0 - 130.5 550 黑色 50
SKT750-550X-CN-50 10240263 7.6 750 6.0 - 226 550 黑色 50
SKT780-800X-CN-50 10240265 8.8 780 7.0 - 235.5 800 黑色 50
SKT920-800X-CN-50 10240267 8.8 920 7.0 - 280 800 黑色 50
技术参数
材质：尼龙66
工作温度： -40 ℃至 +85 ℃
颜色：黑色
阻燃等级：UL 94 V-2
其它性能：抗紫外线，无卤素
8                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
阻燃型扎带
产品特点
• 尼龙本色
• 阻燃性好，阻燃等级UL 94 - V0
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80-V0-100 10255740 2.5x100 3.0-20.5 80 白色 100
SKT150-180-V0-100 10255741 3.6x150 3.5-36.0 180 白色 100
SKT200-180-V0-100 10255742 3.6x200 3.5-52.5 180 白色 100
SKT200-230-V0-100 10255743 4.8x200 3.5-49.5 230 白色 100
SKT300-230-V0-100 10255744 4.8x300 3.5-81.0 230 白色 100
SKT370-230-V0-100 10255745 4.8x370 3.5-103.5 230 白色 100
SKT370-540-V0-100 10255746 7.6x370 8.5-103.5 540 白色 100
技术参数
材质：尼龙6.6/6
阻燃等级：UL 94 - V0
最低安装温度：0℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 9
—
反齿扎带
产品特点
• 尼龙6.6，黑色，抗紫外线
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT-100-80-OS 10263231 2.5*100 1.6-20 ≥80 黑色 100
SKT-140-135-OS 10263232 3.6*140 1.6-33 ≥135 黑色 100
SKT-200-225-OS 10263233 4.6*200 2.5-50 ≥225 黑色 100
SKT-250-225-OS 10263234 4.6*250 2.5-66 ≥225 黑色 100
SKT-370-225-OS 10263235 4.6*370 2.5-103 ≥225 黑色 100
SKT-370-535-OS 10263236 7.6*370 5-103 ≥535 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-20℃
工作温度：-40℃ ~ +105℃
其它性能：无卤素
10                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
耐寒型扎带
产品特点
• 耐寒性好，可在低温下安装使用
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80X-LT-100 10255747 2.5x100 3.0-20.5 80 黑色 100
SKT150-180X-LT-100 10255748 3.6x150 3.5-36.0 180 黑色 100
SKT200-180X-LT-100 10255749 3.6x200 3.5-52.5 180 黑色 100
SKT200-230X-LT-100 10255750 4.8x200 3.5-49.5 230 黑色 100
SKT300-230X-LT-100 10255751 4.8x300 3.5-81.0 230 黑色 100
SKT370-230X-LT-100 10255752 4.8x370 3.5-103.5 230 黑色 100
SKT370-540X-LT-100 10255753 7.6x370 8.5-103.5 540 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6，抗冲击，耐低温
阻燃等级：UL 94 - HB
最低安装温度：-20℃
工作温度：-50℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 11
—
耐高温型扎带
产品特点
• 材质为尼龙46，可耐受130℃高温，是导热的好选择
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80-HT-100 10255754 2.5x100 3.0-20.5 80 玉米色 100
SKT150-180-HT-100 10255755 3.6x150 3.0-36.0 180 玉米色 100
SKT200-180-HT-100 10255756 3.6x200 3.0-52.5 180 玉米色 100
SKT200-230-HT-100 10255757 4.8x200 3.0-49.5 222 玉米色 100
SKT300-230-HT-100 10255758 4.8x300 3.0-81.0 222 玉米色 100
SKT370-230-HT-100 10255759 4.8x370 3.0-103.5 222 玉米色 100
SKT370-540-HT-100 10255760 7.6x370 6.0-103.5 550 玉米色 100
技术参数
材质：PA 46
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +130℃
其它性能：无卤素
12                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
螺钉固定式扎带
产品特点
• 螺钉固定，适用于电缆/电线绑扎并固定于墙上
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT110-80X-S-100* 10255761 2.5x110 3.0-19 80 黑色 100
SKT150-180X-S-100 10255762 3.6x150 3.0-35.5 180 黑色 100
SKT160-230X-S-100 10255763 4.8x160 3.0-36.8 222 黑色 100
SKT200-230X-S-100 10255764 4.8x200 3.0-49.8 222 黑色 100
SKT300-230X-S-100 10255765 4.8x300 3.0-82.8 222 黑色 100
SKT370-230X-S-100 10255766 4.8x370 3.0-103.8 222 黑色 100
SKT300-540X-S-100 10255767 7.6x300 8.0-78.7 245 黑色 100
SKT400-540X-S-100 10255768 7.6x400 8.0-109.2 245 黑色 100
技术参数
材质：尼龙 6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 13
—
可释放型扎带
产品特点
• 适用于有松解、释放绑扎的应用
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-180X-R-100* 10255769 3.6x100 3.5-22.6 180 黑色 100
SKT160-230X-R-100 10255770 4.8x160 4.0-41.9 222 黑色 100
SKT200-230X-R-100 10255771 4.8x200 4.0-54.8 222 黑色 100
SKT300-230X-R-100 10255772 4.8x300 4.0-88.1 222 黑色 100
SKT380-230X-R-100 10255773 4.8x380 4.0-111 222 黑色 100
技术参数
材质：尼龙 6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
14                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
插销固定式扎带
产品特点
• 适用于金属板的安装，固定电缆
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80-WPM-100 10255774 2.5x100 3-21.5 80 尼龙本色 100
SKT110-80-WPM-100* 10255775 2.5x110 3-24.5 80 尼龙本色 100
SKT155-180-WPM-100* 10255776 3.6x150 3.5-36.9 180 尼龙本色 100
SKT100-230-WPM-100 10255777 4.8x100 3.5-21.6 222 尼龙本色 100
SKT130-230-WPM-100 10255778 4.8x130 3.5-30.7 222 尼龙本色 100
SKT200-230-WPM-100 10255779 4.8x200 3.5-50.0 222 尼龙本色 100
SKT100-80X-WPM-100 10255780 2.5x100 3-21.5 80 黑色 100
SKT110-80X-WPM-100* 10255781 2.5x110 3-24.5 80 黑色 100
SKT155-180X-WPM-100* 10255782 3.6x150 3.5-36.9 180 黑色 100
SKT100-230X-WPM-100* 10255783 4.8x100 3.5-21.6 222 黑色 100
SKT130-230X-WPM-100* 10255784 4.8x130 3.5-30.7 222 黑色 100
SKT200-230X-WPM-100* 10255785 4.8x200 3.5-50.0 222 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 15
—
推入式扎带
产品特点
• 适用于金属板的安装，固定电缆
•  一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT150-80-PM-100* 10255786 3.6x155 3.5-37.9 180 尼龙本色 100
SKT200-230-PM-100 10255787 4.8x200 5.0-50.8 222 尼龙本色 100
SKT150-80X-PM-100* 10255788 3.6x155 3.5-37.9 180 黑色 100
SKT200-230X-PM-100* 10255789 4.8x200 5.0-50.8 222 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
16                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
重复使用型扎带
产品特点
• 可重复使用
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT150-230X-RU-100 10255790 7.6x150 10-40.3 222 黑色 100
SKT200-230X-RU-100 10255791 7.6x200 10-55.6 222 黑色 100
SKT250-230X-RU-100 10255792 7.6x250 10-71.8 222 黑色 100
SKT300-230X-RU-100 10255793 7.6x300 10-88.1 222 黑色 100
SKT370-230X-RU-100 10255794 7.6x370 10-109.9 222 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 17
—
双环扎带
产品特点
• 适用于需要分离捆扎电缆的场合
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT200-230-DL-100 10255795 4.8x200 3.5-57.1 230 尼龙本色 100
SKT300-230-DL-100 10255796 4.8x300 3.5-85.3 230 尼龙本色 100
SKT200-230X-DL-100 10255797 4.8x200 3.5-57.1 230 黑色 100
SKT300-230X-DL-100 10255798 4.8x300 3.5-85.3 230 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
18                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
标签式扎带
产品特点
• 可标记的扎带
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
UL(E49405), CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-80-M-100 10255799 2.5x100 5.5-22 80 尼龙本色 100
SKT200-80-M-100* 10255800 2.5x200 5.5-53.9 80 尼龙本色 100
SKT200-230-M-100 10255801 4.8x190 12.5-50.9 80 尼龙本色 100
SKT300-230-M-100* 10255802 4.8x300 12.5-84.4 230 尼龙本色 100
SKT370-230-M-100* 10255803 4.8x370 12.5-106.7 230 尼龙本色 100
SKT110-80-M-100* 10255804 2.5x110 3-22.6 80 尼龙本色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 19
—
平头扎带
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT180-400X-E-100 10255805 9.0x180 20-40 400 黑色 100
SKT265-540X-E-100 10255806 9.0x265 20-62 540 黑色 100
SKT300-540X-E-100 10255807 9.0x300 20-80 540 黑色 100
SKT360-540X-E-100 10255808 9.0x360 20-93 540 黑色 100
SKT510-540X-E-100 10255809 9.0x510 20-140 540 黑色 100
SKT760-540X-E-100 10255810 9.0x760 20-220 540 黑色 100
产品特点
• 外有锯齿，可将电缆或管道捆扎成扁平状，需要工具安装
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
20                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
聚丙烯扎带
产品特点
• 受环境湿度影响较小，具有较好的耐化学抵抗性
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT100-50-PP-100 10255811 2.5x100 3.0-20.5 50 白色 100
SKT150-80-PP-100 10255812 3.6x150 3.5-36.0 80 白色 100
SKT200-180-PP-100 10255813 4.8x200 3.5-49.5 135 白色 100
SKT300-180-PP-100 10255814 4.8x300 3.5-81.0 135 白色 100
SKT370-180-PP-100 10255815 4.8x370 3.5-103.5 135 白色 100
SKT370-230-PP-100 10255816 7.6x370 8.5-103.5 230 白色 100
技术参数
材质：聚丙烯
阻燃等级：UL 94 - HB
最低安装温度：-20℃
工作温度：-20℃~+75℃
耐化学性：耐无机酸、多元醇、中性盐和碱性盐等多种
化学物质
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 21
—
杉树形固定扎带
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT210-230X-FT-100 10255817 4.8x210 3.5-49.5 230 黑色 100
SKT200-230X-FT-100 10255818 4.8x200 3.5-49.5 230 黑色 100
产品特点
• 安装在金属板上，用于固定或缠绕电缆
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
技术参数
材质：尼龙66
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +115℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
22                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
方头扎带
产品特点
• 适用于卡车底盘电缆绑扎
• 一体式结构，可靠的绑扎设计
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT200-540-C-100 10255819 7.6x200 8.5-50.9 540 尼龙本色 100
SKT300-540-C-100 10255820 7.6x300 8.5-82.9 540 尼龙本色 100
SKT370-540-C-100 10255821 7.6x370 8.5-103.5 540 尼龙本色 100
SKT370-540-C(S)-100 10255822 7.6x370 8.5-103.5 540 尼龙本色 100
SKT200-540X-C-100 10255823 7.6x200 8.5-50.9 540 黑色 100
SKT300-540X-C-100 10255824 7.6x300 8.5-82.9 540 黑色 100
SKT370-540X-C-100 10255825 7.6x370 8.5-103.5 540 黑色 100
SKT370-540X-C(S)-100 10255826 7.6x370 8.5-103.5 540 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 23
—
扎带固定基座
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
适用扎带宽度
mm
孔尺寸
mm
颜色 包装数量
个/包
SKT-MB-20-100 10255827 19x19 3.6 Φ5.5 尼龙本色 100
SKT-MB-30-100 10255828 28x28 4.8 Φ5.6 尼龙本色 100
SKT-MB-40-100* 10255829 38x38 9 Φ6.2 尼龙本色 100
SKT-MB-20X-100 10255830 19x19 3.6 Φ5.5 黑色 100
SKT-MB-30X-100 10255831 28x28 4.8 Φ5.6 黑色 100
SKT-MB-40X-100* 10255832 38x38 9 Φ6.2 黑色 100
产品特点
•  粘贴在平整表面，与扎带一起绑扎固定线缆
认证
UL(E49405),  CE(认证中）, ROHS，REACH
技术参数
材质：尼龙6.6 + 粘胶
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：10℃
工作温度：10℃ ~ +70℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
带“*”后缀表示此型号暂无UL认证
24                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
扎带固定插头
产品特点
• 固定在墙上，与扎带一起绑扎固定线缆
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
适用扎带宽度
mm
孔尺寸
mm
颜色 包装数量
个/包
SKT-CTP-81381-100 10255833 8.1x38.1 7.6 Φ6 尼龙本色 100
SKT-CTP-81381E-100 10255834 8.1x38.1 7.6 Φ6 尼龙本色 100
SKT-CTP-10643-100 10255835 10.6x43.6 7.6 Φ8 尼龙本色 100
SKT-CTP-81381X-100 10255836 8.1x38.1 7.6 Φ6 黑色 100
SKT-CTP-81381EX-100 10255837 8.1x38.1 7.6 Φ6 黑色 100
SKT-CTP-10643X-100 10255838 10.6x43.6 7.6 Φ8 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6 + 尼龙6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 25
—
马鞍式安装基座
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
适用扎带宽度
mm
螺钉型号 颜色 包装数量
个/包
SKT-SC-M3S-100 10255839 15x9.65x6.85 3.6 6#(M3) 尼龙本色 100
SKT-SC-M3-100 10255840 17.8x12.7x8.15 4.8 6#(M3) 尼龙本色 100
SKT-SC-M4-100 10255841 22.3x16.0x9.65 7.6 8#(M4) 尼龙本色 100
SKT-SC-M5S-100 10255842 22.3x16.0x9.65 7.6 10#(M5) 尼龙本色 100
SKT-SC-M5-100 10255843 25.4x16.0x10.8 9 10#(M5) 尼龙本色 100
SKT-SC-M3SX-100 10255844 15x9.65x6.85 3.6 6#(M3) 黑色 100
SKT-SC-M3X-100 10255845 17.8x12.7x8.15 4.8 6#(M3) 黑色 100
SKT-SC-M4X-100 10255846 22.3x16.0x9.65 7.6 8#(M4) 黑色 100
SKT-SC-M5SX-100 10255847 22.3x16.0x9.65 7.6 10#(M5) 黑色 100
SKT-SC-M5X-100 10255848 25.4x16.0x10.8 9 10#(M5) 黑色 100
产品特点
• 用螺钉固定在墙上，与扎带一起绑扎固定线缆
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
26                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
线缆固定夹座
产品特点
• 粘贴在平整表面，夹紧线缆
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
最大线缆直径
mm
颜色 包装数量
个/包
SKT-CC-06-1/4-100 10255849 9.5x7.8x6.0x18.5x18.5 Φ5 尼龙本色 100
SKT-CC-12-1/2-100 10255850 12.0x11.5x11.9x26.0x26.0 Φ8 尼龙本色 100
SKT-CC-12-3/4-100 10255851 15.4x17.1x18.1x25.0x25.0 Φ16 尼龙本色 100
SKT-CC-06-1/4X-100 10255852 9.5x7.8x6.0x18.5x18.5 Φ5 黑色 100
SKT-CC-12-1/2X-100 10255853 12.0x11.5x11.9x26.0x26.0 Φ8 黑色 100
SKT-CC-12-3/4X-100 10255854 15.4x17.1x18.1x25.0x25.0 Φ16 黑色 100
技术参数
材质：尼龙6.6 + 粘胶
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：10℃
工作温度：10℃ ~ +70℃
其它性能：黑色抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 27
—
重载型扎带
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT590-1200X-L-100 10255855 12.4x590 9.0-165 1200 黑色 100
产品特点
• 高绑扎强度
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
技术参数
材质：尼龙6.6
阻燃等级：UL 94 - V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +85℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
28                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
边夹扎带套件
产品特点
• 夹头材料MT409，主体热稳定尼龙材料
认证
CE(认证中）, ROHS，REACH
注：最大夹紧厚度3mm
产品型号 订货号 尺寸(宽度x长度)
mm
绑扎直径
mm
抗拉力
N
颜色 包装数量
个/包
SKT200-230X-EC-100 10255856 4.8x200 3.5-49.5 230 黑色 100
SKT280-230X-EC-100 10255857 4.8x280 3.5-74.8 230 黑色 100
SKT360-230X-EC-100 10255858 4.8x360 3.5-100 230 黑色 100
技术参数
边夹材质：高强度，热稳定、耐紫外线尼龙66
扎带材质：热稳定尼龙66
阻燃等级：UL 94 - HB/V2
最低安装温度：-10℃
工作温度：-40℃ ~ +115℃
其它性能：抗紫外线，无卤素
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 29
ABB新型手持式扎带安装工具，从人体工学角度出发设计，兼顾多
功能、轻巧便捷、耐用，舒适、减少疲劳和手腕部累积性损伤的风
险，成为用户得心应手的一件高效工具。
舒适、高效的的手持式扎带安装工具！
产品型号 说明 数量
件
ERG50 适用于 18-50lb.（80-222N）
范围扎带的 ERG50 工具
1
ERG120 适用于 50–120 lb.（222–534N）
范围扎带的 ERG120 工具
1
规格
• 面积：7" (177mm) L x 5" (127mm) H x 15 ⁄8" (41.3mm) W
• 重量：9 oz. (255g)
360° 可旋转鼻端提供了最大灵活度，
适用于任何角度及狭窄空间
可调节握力适用于任何尺寸手型 本体上的拉力调节器方便拉力设置
平整扎带裁切可消除锋利切割面
张力锁定机制用于在连续安装中锁定张力
（设置低张力可防止损伤纤细的光纤电缆）
超宽扎带插入间隙
便于扎带插入
最大行程长度可减少
手动拉紧动作的次数
最低张力及手持力比例
降低操作者疲劳度
重量轻，高承重模制把
手在舒适性和强握力之
间完美平衡
手柄中配有备用切
割刀片可在刀片磨
损时快速更换
可调节握力适用
于任何尺寸手型
—
扎带安装工具
新型手持式
30                                                         电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带
—
ABB Connect
您的一站式数字化助理
• ABB Connect 可在 Windows 10、iOS 及 Android 设备上使用，
工作上推荐使用电脑安装更得心应手。
• 了解更多具体功能及下载 ABB Connect app，请点击以下网
页链接：
nect?utm_source=doc&utm_medium=doc
点击浏览
ABB Connect 网页
同时可以扫网页二维码了解：
一站式资料库：产品样本、行业应用、安装指导、选型指南、EPLAN 部件
库、视频、证书、报告、CAD 图等海量内容，随时随地零时差满足您的需求！
强大搜索功能：海量内容并不难搜索，多维度高级筛选、A-Z 产品浏览搜
索功能等，查找资料很便捷！
轻松微信分享：再大的文件，都可以从 app 直接复制 URL 粘贴到微信里，
轻松转发分享！
快速客服应答：在线客服机器人小 E 拥有“百事通”信息库，应对日常问题
迅速自如；同时可一键转人工客服，更多“智囊团”及时解答您的问题！
安 装 使 用 ABB Connect app, 您 可 以
随时随地便捷地获得和分享 ABB 电气
各种资料与信息；更有在线客服，全
天候答疑；贴心高效的一站式数字化助
理就在身边。
                                                            电气安装产品 Spec-Kon 系列扎带                                                                                                                                                                                                                                 31
1S
X
F
70
0
0
15
C
20
0
1
R
ev
 E
 0
7-
20
23
S
H
-H
G
样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
ABB（中国）有限公司拥有最终解释权。
—
联系我们
ABB ( 中国 ) 客户服务热线
电话 : 800-820-9696 / 400-820-9696
电邮 : contact.center@cn.abb.com
电缆扎带产品网页 ABB直通车 ABB Connect
一站式数字化助理
ABB中国客户服务中心ABB电气官方微信